«Лöкчимдiн»
[image: image1.png]

                         Администрация

сикт овмöдчöминлöн                                                       сельского поселения

    администрация                                                                  «Усть-Лэкчим»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

            от   8  апреля   2017 года                                                          №  13
(Республика Коми, Корткеросский район, п. Усть-Лэкчим)

О присвоении  адреса

     В  соответствие с Постановлением  администрации  сельского поселения  «Усть-Лэкчим» от  15.11.2015 г. № 63 Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги  «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекту адресации на территории муниципального образования», руководствуясь  п. 10 ч. 1 ст. 8  Устава  муниципального образования сельского поселения «Усть-Лэкчим»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Присвоить адрес  жилому дому, находящемуся на земельном участке, принадлежащем Дегтяревой Инне  Николаевне: 168024, Российская  Федерация, Республика Коми, Корткеросский муниципальный район, сельское поселение Усть-Лэкчим, поселок  Усть-Лэкчим, ул. Молодежная дом 14 а.
2. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

       Глава сельского поселения                                                   А.М.Меникова
_1328951927.doc
[image: image1.png]